

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารและทางชลบุรีหมู่ที่ 42 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานสำหรับอบรม 99/หน่วยงานสำหรับอบรม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	13,424.000	81.87	1,099,022.88	1.3624	111.53	1,497,308.77
2	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	295.000	301.87	89,051.65	1.3624	411.26	121,323.96
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,068.000	27.83	280,192.44	1.3624	37.91	381,734.18
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	10,068.000	81.31	818,629.08	1.3624	110.77	1,115,300.25

committee 0843

14 กุมภาพันธ์ 2562 12:58:24

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารและทางชลบุรีหมู่ที่ 42 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานสำหรับอบรม 99/หน่วยงานสำหรับอบรม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวไหล่ทาง							
5	3.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,356.000	27.83	93,397.48	1.3624	37.91	127,244.72
6	3.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา..INPUTA..ซม.	ตร.ม.	3,356.000	81.31	272,876.36	1.3624	110.77	371,766.75
	4. งานตีเส้นจราจร							
7	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	610.000	290.00	176,900.00	1.3624	395.09	241,008.56
8	4.2 Rumble Strips	ตร.ม.	70.200	410.00	28,782.00	1.3624	558.58	39,212.59
	5. งานจราจรสงเคราะห์(งานติดตั้ง)							
9	5.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.000	12,710.00	12,710.00	1.3624	17,316.10	17,316.10
10	5.2 ป้ายจราจร แบบ ต1,ต27,ต31,ต56,ต58,ต60,ต75	ชุด	9.000	2,840.00	25,560.00	1.3624	3,869.21	34,822.94
11	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66(2แผ่นป้ายต่อชุด)	ชุด	18.000	8,450.00	152,100.00	1.3624	11,512.28	207,221.04
12	5.4 ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3624	5,967.31	11,934.62
13	5.5 ป้ายแบบ น2 (2แผ่นป้าย)	ชุด	1.000	10,340.00	10,340.00	1.3624	14,087.21	14,087.21

committee 0843

14 กุมภาพันธ์ 2562 12:58:24

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารและทางชลบุรีหมู่ที่ 42 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานสำหรับอบรม 99/หน่วยงานสำหรับอบรม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.6 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	55.000	560.00	30,800.00	1.3624	762.94	41,961.92
15	5.8 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แท่ง	1.000	19,000.00	19,000.00	1.3624	25,885.60	25,885.60
16	5.9 หลักกิโล	หลัก	2.000	1,690.00	3,380.00	1.3624	2,302.45	4,604.91
17	5.9 Guard Rall บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	เมตร	400.000	1,400.00	560,000.00	1.3624	1,907.36	762,944.00
รวมราคากลาง								5,015,678.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างอาคารและทางชลบุรีหมู่ที่ 42 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานสำหรับอบรม 99/หน่วยงานสำหรับอบรม

(นางสาวเนตรนภา มนตรวราภรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประธาน 0046)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(committee 0843)
กรรมการกำหนดราคากลาง

committee 0843

14 กุมภาพันธ์ 2562